Contra, tempus istud necessario creabimus, sed brevissimum esse poteret.

Postea ea quae praedicta sunt de fine temporum acciderent.

Enim praedicta scripta sunt: sed oram et magnitudinem solum Pater Deus cognoscit; quod libertas omnium filiorum Creatoris, veritas est non commenticia».

Mens mea pugnabat cum animum, quod plene sensus sermonum suorum accepit.

Mulier spati ridet et recreat me.

«Noli curate nunc futura intelligere - dixit - vos instituemus subinde, ne confundamini.

Ad accipendum magnas res ostenturas proficemus: hoc necessarium! Unquam vereamini ne non equilibrium internum turbetur, cum pacem ac serenitatem vobis tantum concedamus, simul vim spiritum quoque, ut vos ipsi obstupefaciamini».

Ipsae gratiam habeo, dum vultus Tinae quoque se reficere video.

Audita mihi videbantur maior quam mea cogitatio, dum enim spiramen aliquid exanimationis erupuit in me

Nunc tamen recreabam nec dubitabam quin nos adiuvent et fratres Terrae quoque, qui animum nuntio tantum magno de auxilio angelorum et Mulieris caelestis patefacerent.

«Id quod necesse: efficetur! - persequitur dicendo - cito tamen sermones prophetae tam implebuntur, ut orbis terrarum obstupefaciatur».

Vultus Mulieris effinxit tamquam quisque verba in animo suo impressa cogitaret secum.

«Hem! - dixit certa voce - creatura sum caela nova et novam Terram. Antiqua obliviousentur, neque in mente emergent nihilo. Et sempiterne in laetitia vivemus».

Nunc etiam silet sed vultus suus amabilitatem commoventem manabat.

Postquam magna cum dulitudine oculos in oculos Tinae coniceret, in omnes praesentes suspicit; tamquam loqui apud humanum genus voluisse, dum adiungit: «Lupus cum agnum pascat, leo stramentum tamquam mitis bos edet; neque nullum malum erit in Terra, nec nulla ruina quidem.

Transitis adventuris rebus, ecce quod cito veniet in Terra!»

«Habemus in animo - prosequitur - de mirabilis adventuris vobis servatis loqui, tamen vero animos mundi colligere ad res actuales debemus: tantorum commodi causa tam bellum ac ruina imperabunt, ut dolorosam purificationem transiatis, antequam sermones dicti ad effectum adducant. Ut mala tempora contrahantur: orate!».

Raphael mestitiam exprimebat: idem alteri.

Visus sublimes impense communicare cum sermonibus mulieris caelestis videbam.

Ipsa oculos coniecit in eorum oculos breviter risum attingens. Deinde: «Sodoma et Gomorpha vere ab igne deletae sunt superiore salute qua materia ab ipsis depravata. Venimus ad vos pro omnibus filiis Terrae castigationem impendentem nuntiatum.

Si quotidie sicut illo tempore pateficiamur, meliorem casum non patiamur quo fratum qui finem imminentem nuntiatum missi sunt. Corrupti urbis illiusdem vim legatis nostris facere in animo habebant.

Quotidie verum tamen in casum peiorem incurreremus, quia meliores indifferentes riderent».

Cum oculos suos lucescentes me conspicit, dum uno tempore motionem in animo meo causa sermonum suorum mitigat.

Adiunxit: «Sicut illo tempore non erimus, neque cum ignem intervenemus, ne sub pedibus vestris vorago se aperiat, quia castigationis causa vos ipsi estis.

Utamur ignem ad ruinam renovandum, quam efficeremini dum sidus inquinatis.

Ubi terribilia arma a vobis confecta detraheremus nihil efficeret bonum: enim cito accingeremini in altera faciendum. Effectus mortis et ruinae vos punient, uno tempore vobis intelligendi licentiam adducent.

Sidus resurget cum illos dignos ut nova aetate incolant.

Terra tum hortus Eden iterum eveniet!».

Visionem effectuum nuclearis belli a fratribus mihi concessam memoravi: mea urbs cum alteras deleta est; transita ignea purificatione, erba et arbores renati sunt.

Domi sparsi et homines agrum colentes, uno tempore animalia et scaenae bonitatis simplicitatisque, ut exultarem laetitia et amore effecerunt; fratres pervenire videram atque cum renovatos homines Terrae morari.

Simul colloquium inter fratres et terrestres audiveram.

Non multum temporis transitum esse ut rapida evolutio nostrum sidus ad veritates caelestes impuleret, plane intellexi.

Aliqui nuper incolantes in eo loco quo mergebat mea urbs actualis naves siderales concendebant: visiones iste, mihi nudatae, volucres in animo meo transeunt, dum cito cum recentis sermonibus mulieris caelestis se coniungunt.

Id quod supra mihi nudatum, iterum vidi: homines per montes diffugentes, simul atque per planitiam reiteratae offensiones, a dirruptionibus nuclearibus ortae, atrocem diffundebant caedem. Milia discorum naviumque sideralium advenire vidi.

Ut viri et mulieres et pueri immittantur per porticulas patentes effici, dum alios suctos ac sublatos esse (vidi), cum tempus nec esset quidem terram contingendi ad salutem ferendum.

Cum primum iterum has res viderem, tum maxime sermones mulieris excelsae certi definitique esse mihi videbantur.

Statim ut cogitationes meas quiesci cum motiones perspexisset, prosequitur: «Quotidie homines Terrae (tantum pro!) Libros Divinos tamquam fabulas putant, et omni ope anniti similes suadere scripta simbula esse; de gravi malo agitur! quod inter homines caecitatem maiorem insinuabit».

Vocem submisit: «Noe derisus est - dixit - cum diluvium praediceret, id quod vere evenit. Hanc rem evenisse animorum corruptione scriptum est. Ubi energiae spiritus cuiusque corruptentur, vita materialis cum cosmicam, quia nexae spiritu, omnes exitus perferunt.

Omne spirituale inquinamentum alias dimensiones inquinat, quae cum spiritum concordent.

Sidus vestrum magis magisque inquinatur: quia animum vestrum inquinatur pariter.

Improbitas, videlicet inquinamentum humanum, Noe vivente, cladem illam produxit.

Sed quotidie cladem peximam exitum eiusdem causa, confecturi estis. Nunc etiam admonitiones istas extremas mittimus, sanaturos esse sperantes; sed attamen unquam fratres nostros exponemus: id quod fecimus

Sodomorum et Gomorphae, cum illarum incolae vim facere legatis nostris temptarent».

Graviter utitur voce, quamquam soavitatem suam non demittant.

Manu gestu sermones suos comparavit.

Dixit: «Iam nunc vestra fides in praedictionibus semper accidentibus etiam atque etiam amittitis; cito lamentum Babylonicum aequaliter eveniet in Terra.

Iam angeli tres Apocalypsis transitaverunt de rebus futuris humanam speciem admonitum: sed attamen nemo, seu pauci, acceperunt nec audiverunt.

Prex martyrium iam diu finem in Terra doloris et iniquitatis contra bonos tulit.

Iam nunc ab eo qui tenebat nunc etiam tenet, septimum sigillum remotum est.

Nunc, Terra tonitus septem audiet et calices septem bibet septem plagas continentis, plurimorum stultitiae ac pervicaciae causa.

Verum tamen tempus istud per preces bonorum contrahetur, ut scriptum est».

Oculos pulcherrimae Dominae lacrimas effundere vidimus: ipsae colluxerunt in pupulis ciliisque tamquam guttae lucis. Flevit Tina dum ipsae consolari in tantum doloris animi velle dicit.

Excruciabar, uno tempore mecum me ipsum non intellecturum esse dicebam quare creaturae sublimes tantum causam nostram amaverunt.

Caelestis solum Amor pertinebat, non violentia, quam nec contra magna mala Terrae (tantum mestitiae cosmo afferentia) efficiunt.

De Paterno dolore respexi ac recte cogitavi filios illos (qui tantum Eum amabant) in hoc modo magno dolore affici.

Tamen vero mea turbatio continua est.

Intelligebam ac simul non intelligebam.

Denique commotus sum.

Domina caelestis Tinae volvit oculos consolans: «Omnis terrestres - Tinae dixit - veram iustitiam et triumphum Amoris Universalis Patris amantes in Terra: nihil verendum. Ut enim per desertum populo adiuvavimus, ita nunc concipiatis quale auxilium humano generi feretur cum sub vexillo Dei Omnipotentis in deserto se congregabit ex invisitato historiae momento.

Super vos habebitis nos et vobiscum. Unquam e vobis cedemus: pro vobis integros multos servabimus; aliter periant».

Tina flatum abstergebat.

«Ilo tempore - persequitur dicendo Mulier Caelestis - qui populum duxit quem integrum servare a servitute volebamus; fuit Moses.

Ad auxilium ferendum magna causa fuit. Nunc tempus est ut universalem veritatem vobis denudemus, dum novus Moses omnes servari appetentes servabit, sine discriminis ordinum generumque.

Inspicere in animis poterit paucissimum anhelitum quoque bonitatis et iustitiae Amorem Universalem aequantes».

Mulier tacet, dum Raphael animatus loqui incipit: «Scriptum est eo tempore inter binos agrum colentes unum sublaturum esse, alterum relictum; atque binas mulieres utrasque molituras esse: unam sublaturam, alteram relicturam.

Subferemus appetentes sublaturos. nec vim facemus contra aliquem quidem, nec ea mente ut subferantur.

Fratres in mundis iniucundis, ex eorum opinione, transferri non possunt.

Pater, ut ipso vi adveniat, nemo obstringit.

Quisque facit et libere faciet.

Cum tempus urgeat, ne tempus ille ab humana stultitia paraturum neminem excipiat, intellegi necessarium est».

Firkon manum subfert ut loquatur: «Libri Divini ne simuletis vigilaverunt. Signa caelestia novum tempus Amoris in Terra praenuntiatura esse vobis iam dictum est, tametsi a terribilibus antecedantur.

Forsitan vobis ista signa praedicta esse nonne videantur? Nostrae naves siderales et disci magis magisque terrestribus se monstrant. Luces moventes et signa solaria et lunaria et sideralia vobis mittimus.

Multi in inusitatis adsunt.

Iam diu nuntiaturos esse effectus prophetiarum vobis nonne videtur ? signa alta sunt in caelo.

Phoenomena a Ioanne praedicta tamquam aquas maris et fluminum rubefacturas, iam impletur.

Id quod humanam speciem occidere, dum vero res non tangere potest, inventum est.

Ista cum alia, ubi animum ipsis intendatis, tempus praedictum adventum esse vobis confirmabunt».

Suspirat Orthon dicens: «Unquam tamquam in praesente aetate qua sidus deleri potest, rumores belli fuerunt, neque genus contra genus.

Noli videre tamquam caecitas! Noli audire tamquam sorditas!

Qui nuntiatum supradicta ad vos venit, ut comprehendatis non simuletis, hortatus est.

Id quod humano generi pertineat, bene comprehendetis.

Pandetis igitur animum vestrum et mentem aperiatis rebus ultra materiam, quae laetitiam magnam vobis afferent».

His rebus dictis, cum Orthon taceret, sermonem suum ad finem adductum esse intellexi.

Sed cum Pulchra Domina Caelestis surgeret, omnes secuti sumus.

Sol occasurus est, vix vaporibus offusus qui caelum differentiis rubris tingebant.

Admoto grano, Domina aliquam permulsit spicam. Postquam consisteret, volvens oculos, dixit: «Omittete timorem! vir quisque bonae voluntatis ab animo suo formidinem timoremque depellit. Cito exsultabunt pacis veritatisque amantes.

Nec capillum quidem e capite vestro eripietur ubi nolit Pater Universalis. Exstimare ita fieri debetis, uno tempore animum spe ac pace impletis».

Lento pede disco admovet qui ultra spicas perspici potest.

Magnificus, rubrum caeli replicabat in circularis cupolae parietibus, ignorabam quin materia ipsas conficeret:

seu metallum seu vitrum inter se mixti.

Non luces accendebantur, verum tamen lux videbatur in augendum lucescentiam parata. Consistitimus.

Mulier excelsa in me defixit suavissimos oculos: pupulae lucem quandam manabant in animo meo irruentem simul laetitiam ac inusitatam motionem ferentem.

«Phatymae - dixit - multitudo magno signo renovationis solis adfuit. Bellum primum cum secundum tamquam signum certum veritatis nuntii quem nuntiavi, et quod Scripturas vestrae aetatis declaravit, putandum est.

Tempus Regni Millorum Annorum percurrituri estis a Joanni praedictum. Cito quod is praedicere vobis vellet, ubi primum de Illo Regno diceret et in ipso primam resurrectionem poneret, cognoscetis.

Quod significare superestibus rapi in nubibus ad Domino obviam procedendum per aerem, scietis. Cito renovatus surget dies - adiunxit firma voce - quo in Terra renovata incholabit humanitas: nec bestiae erint feroce, nec venenatae, nec nocentes. Dolor vester luctibus in laetitia mutabitur quamquam nunc ipsum incredibilis. Usque ad exitum harum rerum atque etiam amplius postea vobiscum supererimus, in nova aetate Amoris Universalis in sidero vestro».

Non dubitabam quin iterum Eam viderem.

Raphael tempus esse dimissionis dixit.

Postquam discus figuras excelsas accipieret, sublimem abivit ad ruborem caeli, inde levis volitavit usque ad redditum in nave siderale super agrum grani suspensa.

Navis celeriter ad solem volavit dum mutat colorem caelestem ad luteum.

Ut occasum miremus consistitimus: super planitiam nobis ardescere videbatur.

Caput XI - Prodigium solis

Die undetrichesimo Iunii A.D. MCMLXXX, ut comites excursionem Bracci efficeremus, amicos invitavi.

Tum primum factum est ut Joanna fuisset cum eos.

Fratres denotavisse signum eorum praesentiae sciebam; qua re cum Tinam consensi ut solus in monte scanderem in proximo occursu sperans; si brevis: interesset nihil!

In ora tertia pomeridiana e casula Levanti ad montes sortimus.

Aliquo tempore transito, in areola inter bina pineta advenimus.

Consistitis machinis, clivum praecipitem pedibus scandimus.

Illic pulcherrimum! Animi laete excitabantur.

Cum iugo veniremus, sedimus in herba ad gustandum; suspenso animo adventum fortuitum Fratrum Sideralium exspectavimus.

Posterius, cum nihil eveniret, secessi ad summum scandendum.

Inter haec anomalum fieri nubilum vidi, dum sol post nubes se abdit: magis magisque nebula crassescit; dum calor repente decrescit.

Timebam ne Fratres communicarent, cum nemimen contactum interciperemus.

Iterum ad Tinam cum alios descendo.

Ibidem calor agebat, sed aer non calidus: enim umidum molestia efficiebat.

Fratres exoravi animo ut signum quodcumque darent eorum praesentiae, tamen vero silentium usque ad oram septemdecim stetit.

Quod facturum esse, quamquam in haec laborarem, nondum satis constitui; dubitabam quin non recte de aliquo nuntio fratrum intellegerem.

Et amicis me excusavi quod cogitare nescire dicens.

Vicissim Fratres animadvertere non significabant curam nostram.

Nebulum interim magis densius descendit: redendum machinis censui suspenso animo exspectantes indicium quodlibet.

Ne peregeram quidem condicionem ut cosmice cum vocem Raphaelis coniungerem, qui sermonem praecedente tempore auditum repetit: «Vir pauca fide! - Admonuit me suaviter - hac re parvula frustraras? Nunc etiam exspectate. Interim solem tepidum mittemus».

Pauco post tempore, dum nebula dilabitur calor, quia sol caluisset, sensibiliter iterum ascendit.

Vere virum me esse pauca fide cogito et coram omnibus meam impatientiam confiteor.

Cuncti ad summum, in eo loco quo solus scandi, profecti sumus.

Caelum magis serenum redditur ubi fuscum nubilum magis discutitur.

Magis iucunde sumus: Nicus cupiens ridendi erat quia ab laetitia occurendi in Fratribus Caelestibus excitaretur.

Consistimus in herba: egomet amoenitates locorum illorum miravi pinis filicibusque, et virgultis parvis mediisque factas, uno tempore colorem herbae contemplavi qui, tametsi vernus non fuisset, vigens monstrabatur quoque.

Dum igitur quisque more suo sociat gaudium cum Naturam; clamat Johanna: «Mirate solem!».

Lux quae circa est sensibiliter attenuatur. Ante solem magnus globus quidam tantum volubiliter se torquebat, ut sol ipse nobis circum axem suum se torquere videatur.

In primis timebam, sed postea placide spectaculum mirabam, dum lux in eo loco ultra attenuatur.

«Iam nos videretis - dixit Raphael cosmicō contactu - si antea ad solem miraretis. Sed nunc salutem dare Patris Dei Creatoris Solis (qui Sua voluntate Terram cunctam animat) volemus».

Inusitatum obstupefacti spectaculum ipsum mirabamus aliquando commentaria componentes admirationis.

Cum Nicus perspicilla solaria secum teneat, omnes globum illum contorquente per ipsum lenticolare vitrum temptamus ut videamus.

Magis insignite torquere discum videmus soli collineatum; paucō post tempore, sol in toto nobis circum axem suum se torquere videtur.

Cum igitur spectaculum ipsum non finiat nec indicis quidem; in herba consisto. Tina apud me sedit et silenter commentaria signa solis componemus.

«Vereor sermonem «*Apocalypsim*» quamquam nobis recte explanetur ut nihil vereamur - dicit Tina - Caput est multos intelligere malum destituere ad salutem capiendum».

«Ubi assidue de mirabilis universi cogitemus - respondo ut eam hortar - uno tempore adhaeresciamus actoribus Amoris salutisque, alios adiuveremus sed ante nos ipsos».

Dixit Johanna in Triumphum Amoris Universalis credidisse, qui fortior quam malum.

Vicissim dixit Nicus sua opinione difficile esse ideam iustitiae concipere ad puniendum aptae.

Itaque quisque opinionem suam exprimit.

Sol vertigines pergit et discus qui anteponitur, magis nitide appetet.

Precationem Patri proposuimus: Johanna unam libere fluentem formulavit.

Gratia egit Deo pro vita nostra et Terra et soli et Fratribus Caelestibus tam excelsis bonisque.

Tina exoravit Deum ut humani animi ab Amore Universalis collustrarentur atque malum in Terra deponeremus pro adventu novae aetatis pacis.

Patrem Nostrum recitavimus. Commovimur dum quisque in animo suo blanditias vimque Patris tam Magni et Misericordis percipiet.

Improviso Nicus clamat: «Mirate prope solem!» enim sol se torquebat sine disco ante (qui a latere sede sua commotus est), etsi omnino e circulo ardente nec commoveretur quidem.

In lucem suscipi nunc difficile! Sed ignem perspicere licebat nunc etiam.

Cum primum sol cum discum distingueretur omnia solito redditā sunt: lux loci quoque.

«Hoc fuit donum Patris pro nobis!» clamat Johanna.

«Haec caelestia signa ut humana species recognoscere efficere deberent» dicit Tina sed alii quod amplius nobis explanatum est intelligere non poterent.

Iam nocte facta in valle redivimus et magno cum labore contendimus, ut locum stationi machinarum inveniremus.

Caput XII - In navem sideralem concendimus

Vespero vicesimo septimo Iulii occasio renovatur.

Ascenso clivolo, lux disci praesentiam Fratrum Caelestium denotavit.

Nobis occurrit Raphael usque ad discum ducens, qui stabat inter arbores.

Ex aperto ostiolo pratum lux quaddam albissima collustrabat.

Cum animum meum indagaret, Raphael ne nullo modo laederem provisit nec vertigine corripierer.

Discus ex propinquo splendidus comparebat dum soffusa lux ex omnibus partibus translucit.

Tina aperte commovitur.

Consenso disco, Raphael manu ut Eum consequeremur significavit: in primis Tina ingreditur, postea ego, ultimo Paulus qui nobis se adiungit.

Interior praesertim simplex: capsus a luce illuminabatur ubicumque diffundente, attamen sine manifesta fonte.

Sub magno culmini tympana quattuor lucescentia dissaepto fungebantur; ad immensum obstupefacio: ab ipsa inusitata luce (quae in Terram non aequatur) cuncti illuminabamur.

Sensus pacis liberationisque interioris gratiae ad substantias illas excenses talem opportunitatem concedentes, confundebantur.

Plene commoveor.

Dum igitur Tina cum Orthonem loquitur, Firkon quidque Paulo explanat qui demiratus eum observat; non valere ad laetitiam meam exprimendum Raphaeli dixi.

Ridit Raphael et Paulum observat nunc tacentem tamquam qui, cum inusitate experiatur, hoc per verba disperdere nolit.

Unum dissaeptorum a lineis versicoloribus illuminatur et perlucit; frater quidam ante dissaeptum assidens, nos salutatum surrexit: altus erat, oculi mutabiles a viriditate ad caeruleum; capilli badii cum repercussis aeri similibus usque ad cervices promissi.

Admiratus sum de sua vera benignitate: se excusavit ad iterum assidendum apud dissaeptum lucium.

Ostiolo clauso, solum in quo pedem posuimus, leviter subsultavit et aliquandiu concussit.

«Ascensi sumus - dixit Raphael - propediem in navem sideralem concendemus».

In illo atrio sub magno capso quaternae sedes erant, in quibus ut sistamus Raphael hortatus est dum Is quoque sistit.

Alii cum fratrem qui gubernare videbatur, dictum sumissa voce eunt.

Raphael significat: «Navis sideralis a caelo Terrae excluditur: cito eam attingeremus».

Iuxta nos Orthon et Firkon assessum venerunt: Firkon vicissim, quod discum consensimus, exultabat et ridebat humaniter meo timore vertigine corripiendi, qui ante ascensum monstravi.

«Ut videre potes - ridit iucunde - cuncti valemus»: ego rideo quoque, me ipsum valere confirmavi, tamquam ne fingi quidem potest.

Tina sermonem admirantium habebat simplicitate perfunctioneque conclavis disci; Paulus stupore per universum vagandi exultabat; ego vicissim quomodo fratres dedisse simplicitate bonitateque exsperimentationem rerum excelsium, cogitabam.

Mecum ipsum omnia a cognitione et ingenio magno in rebus orta esse dicebam; sed quamdiu effluxisse: nescio.

Discus levissime concussit; «Adepsi sumus - nuntiavit Raphael - consensuri in navem sumus».

Surreximus et ostiolus apertus est.

Exitis e disco, vestibulum laqueari non multum elevato percurrimus cuius dissaepta effici metallo vitro confuso videtur: enim translucunt luminescuntque modo ad explanandum difficile, sed mirabile visu.

Ianua reseratur coram Raphaele in extremo vestibulo, sine ullo capulo ad aperiendum apto. Satis magnitudinis in conclavi ingressi sumus: parietes tamquam illae vestibuli, ut iam dixi, verum tamen magis translucebant et sensus magnifica translucentiae altitudinis sine ratione aliqua multiplicatus est.

Ubicumque colores diffundebantur; qui ut res vitaliter repercuterent, efficiebant, tamquam infinitas lucis fontes replicarent quarum origo designari non potest; hoc suavitatem et calorem et subtilitatem manabat omnibus rebus quae in oculis nostris incurrerentur.

Desiderium habuit Tina stamen tangendi cuiusdam arcisellii hic atque illic circulatim sparsi in illo mirabile loco.

Firkon ridit telepathice quaestionem aliquam Tinae legens: stamen ipse auri pallidi consimile textum esse poteret, sed sua densitas tenera tactu, substantiam in Terram ignotam denuntiabat.

«Multa dicenda inter nos - ipse dixit - sed tempus fugit».

Ut consensi sumus in machinis caelestibus, cognitionem temporis perdidi.

Ut sistamus hortatus est Raphael: lectulus nos recepit cui anterior stabant arcisellii quinque in dimidia circuli forma positi.

Siderunt in arcisellis Raphael, Orthon et Firkon; ipso tempore laquear miravi quod mihi videbatur minus refulgere quam dissaepta; enim mutatio colorum vixdum significata fluentem inspissationis eiusdem densitatem imitabat: hoc tamquam manus invisibles cum chartam praesepii ludentes mihi memorabat et in contemplatore effectum manabat acceptum tranquillumque.

Cum primum Kalna, Ilmuth et Zuhl ingredierentur, maxime exultavimus.

Inusitata luce et coloribus vestituum iuveniores videbantur.

Benigne hospitio accepto, assessi sunt.

«Iam diu hanc occasionem desiderabimus» – adeo dixit accorate Raphael, ut vox sua aerem laetiorem produceret.

Tina et Paulus et me ipse commoti ridebamus.

Laete oculos in me ipso defixit Raphael, et facere non potui quin inusitatam pulchritudinem laudarem florum in vasis vitreis, in mensa latere dextro nostro positis: eorum formae et colores dulcissimi, nunc elliptici, nunc rotundi, nunc calyciformi: nihil aequale vidi in Terra.

Gratissimum diffundebant odorem qui ut soavitatis sensum caperemus, efficit.

«Amor Universalis tamquam vita omniarum creatarum. In hoc stat misterium mali: amissus Amoris!

Amare in luce esse significat; interior caecitas et ignorantia, malvagitas quoque ab amissio Amoris genitae sunt. Divina substantia est Amor: ex Ipsa res creatae procedunt».

Per supradictum sermonem Raphael omnes in se convertit.

«Malum - dixit - in Amore non esse significat; qui est in Amore facilime itinera cognitionis infinita percurrit, usque ad Creatorem ducentes, Qui totius universi maximum est studium.

Immo vero qui demittit Amorem, ergo malum persequitur, difficillime verae cognitionis itinera percurrit; aliquando non fieri potest quoque.

Magis a luce cognitionis convolvimur, magis Amorem amplecti fieri potest; magis malum persequimur (ergo a cognitione abscedimus), magis esse in Amore difficile est, nisi non fieri potest. In Terram scilicet pauca est cognitio et paucus Amor; id quod homines antequam deleant maculam ad Deum repetendum omnium bonorum originem, multum exsperimentare et pati et mendacium erroresque mali comprehendere debebunt».

Haec dixit Raphael ad magnam veritatem nuntiandum.

«Omnia perturbatis - dixit - quia in obscuro vitam habetis: magna lucis via est simplicitas.

En cur vobis dictum est, ad excelsum consequendum, repuerascere necesse esse; id quod magnum et altum, semper magnopere simplicius».

Vicissim loquitur Orthon: «Multa vobis patefacentur - dixit - Id simplicitate ac certa ratione efficemus ut aliqua principia vobis afferantur, ad exscelsa intelligendum apta; his rebus confectis, navem sideralem viseretis, ultimo: adventum vobiscum celebrabimus».

Firkon ad hospitio accipiendum mentem nostram et animum nostrum ad consortium donandum vocavit.

«Mirate ab ea parte - dixit Kalna dissaeptum sub sinistra significans, quae contra mensam floribus ornatam stabat- id quod monstraturum est conspicite».

Inversis, cuncti oculos fiximus in designatione: lux loci imminuit, dum intimorem familiaritatem generat.

Tina et Paulus non mutabant vultum, cum fumigatio velut quidam in parte conclavis producitur.

Vaporationes quidam ad nubem cineraceam generandum concreverunt, deinde nubis magis magisque mutavit usque ad descriptionem trinae figurae.

Obstupefacti metamorphosēn ipsam inusitatam inspiciamus quae per se cognita nobis videbatur.

Paulatim imago viri et mulieris et pueri delineata est: veri sunt! coram me et aliis, verum tamen uno tempore scaena quidam cinematica seu theatalis videbatur.

Vaporatio illa speciem arborum generavit dum inferior id quod revocare pratum herbosum floribus virgultisque ornatum, conficitur.

Vir ipse sedet in saxo; mulier quae stabat, tuniculam et bracas induit, vicissim puer in herba cum lignum aliquid designat; de agreste scaena agitur, forsitan rurem decurrat familiola.

Quas videbamus nigris albisque coloribus figurae, ut fieri solet in televisione sine colore quamvis veris figuris, repente colores sumunt.

Substantia cineracea ipsa et vaporationis facta colorem manabat; cito luminescentia ubicumque loci multum incendebat; ipso tempore imminuit lux conclavis qua sumus.

Tractus sum a rebus visis.

Vir se levat cum mulierem colloquiatum, quae forsitan nupta ipso fuisset; puer cantitat oblectans incuriosus in proximis genitoribus. Vocem audimus suavem Ilmuthi quae nos instituit: «Nunc in hac scaena familiari repertorii - dixit - id quod cordi est nobis ut intellegatis, videtis. Attendite».

Color humanorum, plantarum rerumque primum acuitur tum imminuit.

Vestimenta a terna induita gradatim in tenuis coloribus confunduntur ita ut tres humana corpora composita in nostris oculis occurant: et quidem corpus viri et mulieris et pueri.

Tres corporum roseus color, sed tenuis, tonorum rationem roseam quamquam pallentem describit, quae suspiciebat usque ad omnes regiones rosei corporis amplificans corpus quidem leviter luminescentiorem; id vidi potest a mensura tale ut corpora duo congruentia, sed vero inter se disiuncta tamquam una natura, vidi possint.

Ordo renovatur, dum alia corpora mergunt, omnia congruentia, immo vero coloribus ac dissimili luminescentiae disiuncta.

Magis corpus sub illa mensura visum esse profundum, magis perlustravisse perspicere potui, quamvis visionem corporum pulliorum in summa parte non obscuravisset.

Septem enumeravi corporum.

Ultimum albissimum, dum tamquam rhythmyce lucis vibret, palpitat.

Quotiescumque palpitaret, splendorem manabat, alia corpora usque ad ultimum subruberum transeuntem.

«Inspice, - dixit Ilmuth - inspicite arborem et saxum quoque».

Utrique, sicut homo, ipsam habent condicionem. Umquam vidi similia, me vivente.

Omnia penitus vitae et dovitiae colorum et transitus rhythmyci lucis et convenientiae partum eo palpitabant, ut obstupefacerem. Id fieri posse umquam cogitavissem.

«Hinc videre poteretis - explanavit Ilmuth - multiplices humanae energiae vitalis mensuras in homine et in arboribus et in metallis: partiri septem mensuras in ternario modo possimus, sed similes inter se».

Observavi ac vidi prima corpora tres in summa parte similia esse inter se in specie quidem, ad rationem pertinentia substantiae datae et gradui levis lucoris.

Altera tres magis collustrabant, dum subtiliora magisque densata videntur in gradu maiori profunditatis; sed ultimum, albissimum pulsans, nunc sub inusitata luce se monstrat: perclare radiat, ex numerorum ratione, fluentias multae lucis reliquis corporibus, in extentione ac profunditate reliqua interfluens.

Nec fieri posse in Terra illam vitalem veritatem introspicere et uno tempore, ipsam scaena incredibilem vim sensibus mihi renovavisse, intellexi; in usitato animo, ut fieri solet in Terra, id quod descripsi non puto hoc fieri posse.

«Corpus exterius materiale - dixit Ilmuth - altera immaterialis energiae facta sunt, verum tamen cosmicae sive astralis, ut docti vestri terreno modo dicunt. Homo, cum corpora supradicta vivere in multiplicibus mundis potest ac dimensionibus¹, vel sideris excultioribus.

Corpus materiale moritur, sed illud subiacens ad se efficiendum in nova energiae regione paratum est.

Id semper evenit dum moritur: verum tamen de ortu cum renovatum corpus dimensionis supernae agitur in superno mundo, qui corpori effecto aequatur. Quia igitur permulta sunt dimensiones, multae sunt copiae humanorum corporum, deinde non solum septem, sed etiam permulta.

Ut facilem reddamus facultatem intelligendi, solum septem vobis dicimus».

In cogitatione defixus sum ad illam subliminem veritatem, cum vocem Tinae audio clamantem: «Pulchritudo corporis lucis in extasin rapit!».

«Hoc est id quod intellexisse maxime volebamus - intervenit Kalna magna cum satisfactione -. Albissimum corpus, quod gurgites energiae mittit usque ad astralia corpora et postremo ad illud materialem, de visione “Spiritus”, ut apud homines dici solet, agitur. In Libris Divinis humana speciem divisam esse in partes tres scriptum est: corpus, anima et spiritus.

«Corpus» tamquam materia putandum est, «anima» tamquam corpus astrale et «spiritus» tamquam essentia hominis quippe quae umquam morietur, ergo immortale, quia sedes Vitae et Conscientiae». Prosequitur Ilmuth: «Spiritus habet facultatem vivendi in infinito Spatio ultra Caelestia Confinia, sed cum spiritus a corporibus astralibus induitur, tum maxime transcendere Caelestia Confinia non potest, sed ex lege divina consistere debet in mundo cosmico gradui astrali aequato».

Explanat Firkon: «Frates Universi, et nos Fratres sumus, sunt qui corpus spirituale conficiunt; hanc ob rem composite excelsos mundos Lucis incholant in Spatio ultra Cosmum.

Fratres Universi quos Libri Divini saepe dicunt «Angelos» vel «Dominum» iter facere per cosmicas dimensiones possunt uno tempore induere corpora cosmica, ubi necesse est.

Immo vero Fratres inferiores videlicet a corpori cosmico eo induiti nunc etiam, ne Trascendere Caelestia Confinia possunt (ultra est infinitum Spatum Lucis); contra iter facere per mundos inferiores gradui eorum maturitatis possunt: libenter hoc facere possunt ex eorum cognitione ac missione instituta sive commissa.

Ut transcendent, ac si vobis evenit quotidie, se credere nobis necesse est, cum iam Caelestia Confinia superavissemus: qua re talis est cognitio nostra, ut iter facere vobis per mundos superiores quam pro vestra maturatione possimus».

¹ In latino dimensione si traduce “MENSURA,-AE” intesa come profondità, o lunghezza, o altezza. Qui il significato è quello di universi paralleli, pertanto mi sono preso la licenza di coniare il termine “DIMENSIO,-ONIS” più in linea con il concetto espresso dall’Autore.

Paulus interlocutus est: «Vos vocare Fratres Universi possumus, sed alii, cum demittere cosmica corpora non possint, Fratres Cosmi».

«Perfecte - confirmavit Orthon - nostra cognitio spiritualis est: sed ipso tempore illam cosmicam simul audit.

Attamen sunt Fratres qui multum cosmice cognoscunt, nemo id quod spiritui pertinet, gnoscit .

Semper operare pro vim cosmicam oportet, per vim spiritualem seu misticam; id semper se credere Creatori significat, Qui per Filios Lucis semper operat.

Ubi in vi cosmica solum operetur, recte ac sine detimento operatum esse fidem non facit; verum ubi cum Substantias Lucis operetur, quae Universo Spiritus pertinent simul vim misticam atque actionem potentem Creatoris, tum maxime tamquam viam Consilii Universalis Amoris et Salutis Curiae Divinae putandi sumus: tum maxime sine errandi periculo.

Nemo sibi cognitionem meliorem quam fines suos asciscere potest».

Raphael ut ad nubem coloratam tres humanas formas atque pratum monstrantem fingeremus oculos, admonuit.

Vir cum mulierem verbis certabat; et virum brachias agitare (ut fieri solet dum altercamur), denotavi.

Vocem viri audivimus; nuptam vituperabat in aliqua re, quam male comprehensi, sed puero pertinere intellexi.

Attamen puer diverbio genitorum incuriosus est, dum delectationem suam pergit.

Dixit Raphael: «Mirate! nunc exitum irae in subtilia corpora et in illud spiritualem fratrum scaenae visuri estis».

Vir sermones immites muliebri dicebat, cum eam officium suum non servare arguisset; supercilia attrahebat et nupta sua obstupefacebat.

Postea viri formam vidi et confinia corporum suorum se deformare, tamquam a truce vi torquerentur.

Compositio linearum contaminata est.

Ex spirituali corpore obscurans, dum albissimam suam lucentiam demittit, gurgites quidem globulorum energiae fluebant alia corpora transeuntes, usque ad conturbationem lucis et rationis paris et formae.

Nunc vir conviciatur, ac flet mulier: albida lux sua corporis spiritualis sordidum colorem sumit fuscum; tota persona sua ab illo fusco colore inondata est, imago sua contrahitur et deformationem obstinat.

Solum materiale corpus, quamquam deformationes ipsas conturbationesque lucis atque pulchritudinis reliquorum corporum contineret, minime passum est.

E corpore viri nunc gurgites quidem energiae vitalis fluunt, eo incompositi fuscique, ut gradatim in aere effundant et corpora mulieris penetrant, quae vicissim, penetrante gurgite, contrahebantur dum detorquentur ac lucentiam imminuunt.

«Id quod videtis - explanat Raphael - idem in hominem quocumque evenit cuius conscientiam rapuit ira: energia vitalis obscuratur et detorquetur. Igitur a corpore spiritus quassatio ipsa reliquis corporibus transmittitur usque ad materiale: omnia corpora laborant.

Energia vitae cuiuscumque per aerem cum alios consociat; ergo quis bene vivit bene Fratribus iuvat, contra quis male vivit alterum laedet: universus cunctus consociatur (*ut ita dicam, n.d.t.*) .

Omnia sunt vera; magis res vera subtilis, magis vitalis.

Mens cum species suas et cogitatio sive imaginatio, ut nomare soletis, veritati pertinet quae a materia intellegi non potest.

Hominem qui colligare cum materiam anhelet, obstupefactum esse dico ubi primum vanitatem energiae materialis animadvertat quam pro spissitudine spiritus sui, cum cogitationes et affectus et motiones qui continet.

Tamen vero homo cum nunc demum istas res per materiam stillet, sensum mendacium surgit ipsum quod efficit ut res materiales spissae putantur, contra abstrusa reliquae veritates subtiliores».

Interdum vir ille in ira insistit dum «*contagium energiae*» (de quo iam dixi), nunc filiolum inundat quoque, attamen lite genitorum incurantem.

Arbores promanationes ipsae incompositae inundabant, quin in manando, ipso tempore perturbabant saxa ipsa.

Incommodum illum impetum in nobis facebat.

« Quam turpe! - dixit Tina - quam turpe!».

Imago concitatur repente, postremo naturaliter reprimit.

Nunc enim vir amorose nuptam amplectatur fletum abstergentem: filiolus inter eos felix ridet, dum corpora cuncta et humana et arborum et metallorum recomponuntur.

Gurgites nunc lucidi vitam et armoniam reddebant figuris; laetitia et felicitas redunt; incubus visus demissus est.

Pede presso scaena evanescit idem cineraceus vapor. Lux loci represtinetur; Raphael cum Fratres nobis ridunt, ac si momento, transita conturbatione, invenissemus inter nos.

Laete iterum de itinere cum Tinam, Paulum et Fratres de Terra ad navem cogitabam.

Persequitur loquendo Raphael: «Si filii Patris Dei libertati concessae uterentur ad vias Amoris Universalis infinitas persequendum et tantummodo fidem sevarent bonitati legis universalis Eiusdem; probare mensuram cosmicas tantum exiguae quam pro Spatiu sine limite ultra Caelestia Confinia non oporteret.

Cum immo vero rebellis fuisse qui sectatores suos suasit legem Boni Patris neglegere posse et Eodem se carere pati: necessitas malum probandi ab illa arrogantia orta est.

Quam ob rem, cum certe Pater alios secutos esse malum consilium scivisset, mensuras creavit exiguiores, et cosmum, et astrales mundos, postremo materiales, qui tametsi in admiratione conificant (enim utique per Manus Divinas confecti sunt, uno tempore mira et concordias Spatii Caelesti reddunt), exiguiores putandi sunt.

Per mundos istos multi ex filiis suis amorem rerum suarum potius quam universalitatem Amoris exsperimentavissent, malvagitatatem potius quam bonitatem, depravationes potius quam laetitiam Fratrum videre gaudentes: prae se agerent malum iter potius quam bonum, odium potius quam Amorem, eorum caecitatem potius quam veram Cognitionem Vitam ferentem.

Hanc ob rem materia creata est: ut Spiritus et Conscientia utrique in eadem conclusi defenserentur. Corpus materiale gravius esse et habuisse turbationem in corporibus subtilioribus viri ortam videratis.

Nisi igitur filii supradicti corpus habuissent materiale, sed vero solum astrale, malum exsperierentur sua sponte sub specie magis clara et acerba.

Oportet hominem sibi suadere nihil valere malum, corpore materiali vivente, verum tamen ipsum periculose fieri; quoniam vero per mensuras subtiliores sed veras, malum exsperietur, dum magis patitur et omnes indignitates perfert.

Oportet hominem bonitatem Patris comprehendere, Qui unquam libertatem filiis infidelibus Amori Suo detraxit, sed attamen efficit ut filii sub specie minoris doloris sibi suaderent.

Dolor tamen instrumentum salutis! Dolor tamquam vox Patris filios suos revocantis: de purificatione ergo de Amore agitur!

Vae mundo! ubi non fiat dolor quoad extrellum filium Patris recipieretur!

Effectum doloris vidisti viri illius cum lesurum esse nuptam suam sensusque animae pueri intellexisset.

Qui ab animo suo subactus est dolor, de vitale vi agebatur e spiritu eveniente, dum recomponit et renstituit suam essentiam totam, uno tempore illam nuptae filiolique».

«Cum primum - dixit Kalna amatissima voce - bonitas cum Amorem a filiis Terrae recipieretur: tum maxime mirabilem manabit vim vitalem spiritus vobiscum, quae mentes lustrabit et cor calidescet.

Tum maxime benigna vis ex vobis resurget et mala spiritus et moralia materialia quoque renovabit. Animalia quidem purgabantur: ita arbores et saxa.

Ne fingi quidem potestis quomodo natura cuncta seu res creatae humanae conscientiae nectantur: intellegentiae realiter spatium vitae astringunt sed etiam earum mundos.

Omnia sunt vera ac vitalia: omnes motus cordis, omnis voluptas, et cogitatio et sensus, ipso modo omnis passio.

Quandoquidem veritates ipsae irridantur, iter ad lucem porrigetur diutissime; quisque filius Patri sua sponte cognitioni perveniet libenter quoque, ubi veritati, uno tempore bono se credat, dum malum putet vanum.

Semper adiuvabimus quoad felicitas Amorem vestrum atque fidem in Eum, Patri (Creatori Unico) reducet, quia Summus Amor et Deus.

Omnis cogitatio sub more suo, sub colore suo, sub odore suo, sub voce et significatione sua: idem id quod humano spiritui pertineat.

Fili Dei paradisos seu inferos infinitos creare possunt.

Pater, ut reducant, semper effecit, dum intersumus sub specie filiorum suorum.

Quoad omnes veritati rerum se credent».

Firkon oculos in me ipso efficit: quare legisse in meo animo quaestionem quaerendam intellexi.

«Certe - dixit grave voce et solemne - certe ista omnia ad finem adducent; filii Patri erraturi cito comprehendent.

Sed in Terram tantum creabunt dolorem, ut caeci quidem videbunt; surdi audiebunt; animi pluriseculari ²rigiditate solventur, mens cupide lucem expetet.

Tum maxime Pater diem festum celebrabit quantum numquam fuit a Creatione condita, quod filius prodigus in Domum suam semel recipietur».

«Scriptum est - adiungit Raphael cogitans - solum filium damnationis damnatum iri: id cor Patris excruciat, ipso tempore efficit ut nostrum excrucietur.

Pertinaces isti exemplum nec intellegent quidem, quia nolunt, tamen verum unquam nocent.

Consilium salutis et Amoris ipsis non redderit.

Patri Deo succedere nec possumus quidem: Deus aliquid pro illis paraverit certe; tamen vae summam bonitatem et misericordiam et Iustitiam Divinam aggrediendo!

Semper omni tempore interesse misericordiam et remissionem amoremque pro illis fratres pertinaces reminiscantur; enim verum causa eorum gravis obstinationis pariter conficentur dolore.

Eventus in saecula saeculorum eventi - Raphael adiungit firma voce sed maestitia plena - doloris, iniquitatis et sanguinis documento erunt, ut error omnibus modis orroris monstretur.

Is, quem Pater in cordi suo amando posuit limitem, tenturus est.

Deus ut doleamus vetabit; omnes, rebus umeris sustentis, remunerabuntur».

Tina seria audiebat; Paulus oculos fingebat in Raphaelem amore ac suavitate.

Postea Ilmuth: «Nunc id quod monstraturum est, videte».

² Il termine "millenario", che in latino classico non esiste, è stato tradotto con il termine "plurisecularis" unendo un rafforzativo al termine "seculum", il quale a sua volta è stato aggettivato in "secularis".

Iterum imminuit lux: nubes caerulea repente sumpsit colores; ante nos puer quidem graviter deformis sub specie sua materiae apparuit, tametsi aspectu turpiculo, maxime fulgida tenebat subtilia corpora et tantum extasis congruenter manabant, ut Tinam ad stupescendum pepulerunt. Dum miro puerum, doleo summa dissimilitudine inter partes: interior pulchritudo pueri deformem veritatem vicit.

«Cum humana perturbatio energiae et vitae in sidero quidem ista parit - dixit Ilmuth - tum maxime illa corpora possidemus, id nescitis, sed vero quandoquidem descendit angelus dolitus in corporibus et cerebris aegrotis, subliminem missionem confectum pro fratribus Terrae qui mala demissuri sunt».

Tacet. Auditis atque visis, commoveor: Meus Amor ad Fratres infinitus augebat: spirituale pueri corpus modo refulgebat qui describi non potest.

Lux illa vi ac dulcitudine in corpora esteriora diffundebat usque ad regionem proximam.

«Tamquam aer purus Terrae pueri isti putandi sunt - prosequitur - et cum veniet tempus quo id intelligeretis, tum nullo homo in Terra erit qui Deum accusabit creavisse personas torquendas; vero malvagitatem animi accusabitis dum illos qui habuerunt magis dolorem quam vos, iniuste quoque ad vos adiuvandum, benedicetis.

Secus, quid significaret sanguinem martyrium? Bonum et amorem omnium aetatum? Quid significaret id quod Iesus efficit in cruce mortuus ad nuntiandum vobis Veritatem totam et donandum invisitatam lectionem de Universali Amore in Terram?

Ora veritatis appropinquat, et humanitas cuncta, detracta oblivione ad imminendum dolorem necessaria; an nasceretur in Terram ut se redimeret seu alios servaret, cum primum se ipsam servaverit, certe sciet.

Quia angeli quoque, cum aliquis in Terram nasciatur, primum se ipsos servare et servaridebunt, deinde potestatem alios servandi habebunt dum officium suum difficultum exsequntur.

Aliqui inter nos, perpessiones corporis torti recipere quam efficere ut exsperimentetis mali deturpationes paeferunt. Scriptum est: *noli iudicare!*

Nolite iudicare, sed permanete in Amorem, quoniam fidem facit contra malum ut bonum triumphet. Fidem servate Deo Patri filisque suis, qui secundant Amorem ad salutem vestram conficendum.

Animum placate simpliciter!».

His rebus dictis, Ilmuth tacet. Nubes vaporina dilabitur cum colores suos usque ad obscurationem visionis deformis pueri . Lux renovatur in conclave navis sideralis.

Sed series innumerabilis cogitationum placide per mentem meam transitabat.

Ut sequamur monuit Raphael; Orthon et Firkon se adiunxerunt. Multas partes magnae et mirabilis domi lucis visimus: praecoccupata exedra quidem, ibi substantiam praebibimus soavissimam.

Deinde Kalna cecinit: tum musicam commoventem Tinam usque ad lacrimas audivimus.

Animum levitate et pace, et certitudine infiniti Amoris Fratrum saturatur.

Per vestibulum ad discum, qui nos reduxisset ad Terram, relati sumus: comites itineris Raphael et Orthon et Firkon iterum sunt.

«Tempus veniet cum sempiterne conectemur - dicit Ilmuth, dum Kalna ridet nobis - Omnes Terrae Fratres, ubi velint, iter facere nobiscum per Universum poterunt: satis est si velint; maxime filios esse Amoris Patris necesse est. Coinspicemus mundos, nova consecabimus caela; semper legabimus amore et cognitione pro aliis fratribus repente progressuris; deinde coram Patre consistemus quia ultra Cancellos Caelostos transibimus: existimare debete!» concludit Kalna - «Veritas est ista!». Ad consalutandum amplectamur.

In disco consistimus, dum lux vestibuli, ut sine labore redeamus in aere terrestre efficit, sed animum per universum perseverabat, in nave siderale tota cum sua luce, totis cum coloribus odoribusque suis. Discus nos reduxit ubi sustulerat nuper.

In hora sexta mane.

Caput XIII - Moratio in infinite locorum

In infinite discus subsistit.

Complura ubicumque astra oriuntur ampliora quam stellae a Terra visae: refulgebant vibrantes ut versicolores manarent etiam atque etiam flamas.

Eo commotus sum ut iam metu perterrear: tantillus me sentiebam coram illo infinito viso.

De infinita magnitudine Patris cogitabam, Qui omnia mirabilia illa creavit; exoravit Eum ut me instrueret ad Eum amandum in fratribus meis et in rebus ab Ipso creatis.

Me audivisse constabam: enim dixi meum desiderium maximum fuisse instrui de Amore Universali et legibus suis aptis ad secundum infinitatem locorum usque ad Cancellos Caelestos superare; exstremo vultum exserere ut Suam Increatam Pulchritudinem contemplerem.

Momento haesitabundus: vereor ne prex mea efficeret ut in arrogantia peccavisset coram Infinito Deo.

Ergo Raphael postquam benevole oculos in me ipso effixisset, mihi risit.

«De arrogantia non agitur - dixit - verus ardor domum Caelestem Dei Patris petendi; maximus ardor Patris: omnes filii per universum iterantes Patri redeant».

Non solum infinitas locorum meis oculis prodita tamquam gaudium infinitum lucis palpitantis; sed etiam splendore radiante qui nunquam cessabat, pervadebatur: sunt corpora sideralia tractum quidem secundantes sicut a vi arcana ducta, energiae versicolores a tenebris cosmi mergentes.

Raphael digito demonstravit immanem navem sideralem sub specie tabaci stili, ante nos in illa infinite locorum fluctuantem, quam fuisse suam longuitatem nescio; in albo defigebatur lucore a binis coloribus transito: primus caeruleus; alter luteus.

Manabant fenestellae lucem quidem, coronam tabaci stili accendentem; forma navis sideralis minus lata qua descendit in Terram apud Spotornos, verum de mirabile factu agebatur.

Raphael introituros esse per discum in nave nuntiavit; paucò post tempore in interiore statione perventi sumus ubi stabat discus.

Limites ferratos notavi, postea per ianuam quidem atrium adepti sumus: illic arcisellia et mensa simulate ipsa materia factae, in opaco lucore lustrante.

Cum primum sisterem, mihi materiam fuisse tenacem videbatur: verum tamen mollitudine blanda factam animadvertei.

Lux in ista nave diffundens sensus singularitatis in animum nostrum afficebat, de quibus dicere aliquid non possum.

Sed ut cum maxime perfundi vitae percipiebamus, omnes facultates nostra pace quae referri non potest gaudebant; simul atque suaviter opes nanciscabantur.

Similes habitus beatitudinis, facultates mutabantur et potestates maxime excitabantur.

Intendebamus animum in monstrata dictaque.

Cor nostrum Amore, qui in Terram exsperimentari non potest, incensum erat.

Postea Ilmuth cum virum mirabile visu pulchritudine et laetitia, ingressus est: consistitimus in lecticula et arciselliis in forma dimidiae circuli.

Vir ipse amabiliter nos miravit, dicens: «Iam nunc nostra missio Deo petita pro vobis ad finem adducta est; sed attamen hoc in loco aliqua exsperimentabitis atque alia cognoscetis, ut formatio vestra impleatur.

Dicturi sumus de argumentis quantum maior quo facere possimus, pro tempore concesso et pro rebus oppetendis. Sed bono animo estis! Quia vos adiuvabimus semper, lucem et auxilium necessarium dabimus».

Orthono et Zuhlo adventis, sine ullo sermone consistiti sunt, dum vir in dicendo perseverat.

«In Terram - dixit severe - multa problemata incumbunt, gravia urgentia quoque. Feritas multarum gentium

famem et mortem consumptione morbisque generat: de miseriae consecutione agitur.

Grande nefas est istud! quod in gentibus floriditate gaudentibus premet.

Tanta et talis est copia rerum in Terram, ut omnes valeant: atqui sui commodi causa et voluptatis divitiarum potestatisque, ut fratres indigentiores moriantur et peropprimantur, efficiunt».

Postquam loquentem interpellaverit, Tina interrogavit: «Quidni pro gentibus esurientibus impetratis ? quidni ita efficiatis ut qui possint simul atque id facere velint, curas contulerint in malum istud mitigandum?».

Vir ipse frontem contraxit latam, suspirians asseruit: «Non possumus: sed quam ob rem perdolemus maxime. Ubi igitur pro rebus terrenis definite impetravvissemus, quaestiones graviores et severiores generavissemus. Ut iam diximus: partem quidem quaestione cognoscetis; enim igitur hac in re pugnare ad bona viritim dividendum; sed etiam impetrare in proeliis humanis deberemus.

Omnia mutarent: odio et vehementia implicaremur qui regnant in Terram, ita ut recrudesceremus quoque.

Immo vero leges universales malum, quod albergat in humano generi, per itinera patientiae semel exstinguere possunt. Qui iniuste passi sunt, sine limite remunerabuntur magis quam putare possint. Quam ob rem, Qui descendit in Terram et pro fratribus suis mortuus est, dixit: «*Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum ! Beati, qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur!*» sed iterum: «*gaudete et exsultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis*».

Tantae sunt rationes quibus pro vobis non operaremus, sed in animis operamus patientium: Angeli sumus qui patientes recreamur; nobis Pater missionem ipsam concessit pro Terra: sider qui custodiamus et amamus et, quamquam habitus, ad salutem ducamus, ut omnes coram Deo ducentur ad dimoram caelestem capiendam.

Caput XIV - Prex et Nuntium

A luce quidem gradatim lucente et a musica soave e somno suscitati sumus.

Nos dectractum perveniant Raphael et Kalna in atrio ducentes quo sunt juvenes et puellae quidem saltantes.

Alii canunt dum aliquorum instrumentorum musica concinit: personantes Fratres in hac arte peritissimi! Atque fortissimo ingenio muniti.

De instrumentis praedictis: aliqua nobis ignota sunt, cum nostris similia non reddant; altera violinae, psalterio et tubae, itaque idem tibiae (quae italica lingua «oboës» nomatur) *N.d.T* reddi possunt; sed an clavicembalo seu organo et cymbalo reddi posse, nescio.

Attamen sonitum calidum manabant et tenerum subtiliumque, ex armonia ultra naturam levationem indicante; enim aliqui loci, quamquam a musica terrena longiqui, mihi Bachi aliquos modos memorabant.

Libere Fratres ingrediebantur et sortiebant: de viris mulieribusque agebatur aetate ad definendum difficillimum, fortasse de aetate inter annos quindecim aut quinque et triginta.

Sed quamquam conspectu personaque dissimiles, omnibus erat facies ridens: alii meditabundiores indole, alii usu peritiores vivaciores videbantur.

Dissimilia lineamenta et difformis proprietas utrisque erant, quae in Terra generibus humanis dissimilibus et dissimilitudini inter gentes regionum inter se longiquarum tribui poterent.

Omnes alacriter nobis salutem dicebant; aliquis nova quaerentes resistebat dum benevolentiam nobis praestant.

Omnes de nostra origine sciebant, uno tempore missionem quam Raphael et alteri nobiscum ducebant, cognoscebant.

Dein cantum eo melodiosum emergit, ut rapiamur.

Saltatorum saltatriciumque motus tantum agiles significantesque erant, ut animum profunde contingatur.

Brevi postea tacitur.

Frater quidem, qui inerat atque multum cognitionis magno gradu amabatur et venerabatur, clamavit:
«Pater Caelestis nostros Fratres benedicet et illos omnium Universi Creati siderorum.

Eius Amor terrestrium non accipientium animum tangat.

Eiusdem infinita Lux mentem non videntium luminescat.

Deus remuneretur et tutetur laborantes pro sua iusta causa.

Sua dolcissima vi filios amissos detrahat Se Ipso».

His verbis dictis, concilium cunctum toto pectore ac submisso precem liquefacientem recitavit:

«*Pater Amatissimo et semper Adorabilis Qui es ultra omnes infinites; dulce est nomen Tuum referre; Amor Tuus omnes voragini pervadet et pectora nostra rapit; nunc pro omnibus Terrae fratribus Te oramus*

Da eis Lucem Tuam et Ignem Tuum.

Dimitte eorum iniurias

Ut dimittant Fratres qui amare nesciunt, effice.

Libera ab omnibus peccatis Cosmum cunctum et Terram.

Omnes filii Tibi Te cognoscant, Pater, et sempiterne Te ament.

Audi, Pater, et da nobis laetitiam et pacem in sapientia.

Amen».

Invocatione ista Fratrum pax perdulcis nos cepit.

Tinae oculi lacrimosi erant. Paulus meditans, tacebat.

Raphaelem observavi, qui dixit: «Pater Deus, Qui Bonus et Umlissimus est, et Magnus et Potentissimus, ut praesentiam suam et risum Suum amabilem comprehendamus, efficit».

Postea animum colligamus: tempus erat quo quisque Patri loquatur in cordis secreto.

Magis quam corpus accipieretur atque consiperetur Eius praesentiam animadverti.

Pro me Eum amavi, pro Terra omnibus filibus suis amavi.

Quia Amabilissimum Eum percipiebam, amavi.

Atrii paries lateralis se aperuit et navis membrum proximum monstravit.

Nunc locus isdem et unus factus est, major quo ante; ibi viri mulieresque convenerunt. Omnes consistiti sunt.

Raphael sursit ad dicendum: «Quae vivit scienter in Patris Amore Universale Fraternitas Cuncta, omni tempore terrestres fratres in difficulti itinere laccessos, servat.

Sed in hoc tempore siderus in exitum eventorum proficiscitur, quippe qui praenuntiati sunt a Patre Deo: de his rebus iam ab antiquo scimus, et Prophetis in Terra, (qui ad officium suum exsequendum missi sunt) ut hoc scripsissent, disposuimus. Ab initio in conspectum terrestribus venimus, et eos continemus, ut a nostra praesentia formentur.

Ex quo in orbis terrarum bellum secundum universale exardarsit, magis magisque definitum cogitavimus auxilium. Ex quo bellum ad finem pervenit, (quod multum aegritudinis tulit) in conspectum copiae magnae fratrum venturi sumus aperte: id certe augescet, quamquam obstetur imminuaturque a praeiudiciis, ne opera nostra diffundatur.

Naves siderales nostrae bene videntur, disci nostri moventur lucesque manant lucentes ut sideri machinae aeriae et maris e terrae non possunt.

Qui vident nos in aere insistere nos esse dubium habere aliquod non possunt; qui tortuose volvere nos vident aut spheras igneas varie se movere aut alia insolita quam pro legibus naturalibus, aliud facere possunt, nisi nostram praesentiam confirmare».

Raphael Tinam et me ipsum et Paulum observavit, utpote qui audiri attente sciatur.

Dein prosequitur: «Sed in conspectum fratribus terrestribus venimus alio modo quoque, magis fructuose; suo spiritui et cordi et menti loquimur, imaginationi quoque, sine ulla vi, ut cogitationes nostres et sensus feramus, lucem et cognitionem.

Leviter hid facimus, et fratres liberum habent veritatem accipiendi sive ipsam repellendi, ergo perseverandi ex usitato more. Hoc tempus est quo Fratris IoeI verba effectura, quae fratribus terrestribus pro futuro quod est data sunt: *«et prophetabunt filli vestri et filiae vestrae, senes vestri somnia somniabunt, et iuvenes vestri visiones videbunt»*.

Tempus est pro Terraefliis profetae verborum adventus: *«et dabo dicit Dominus, prodigia in caelo et in terra, sanguinem et ignem et columnas fumi»*.

Amoris Universalis Fraternitatem cunctam hortatur Raphael, ut curas in Nomine Patris Dei conferat pro virorum orbis terrarum salute.

Nunc Eum dicentem attendunt.

«Sed maeremus –inquit- adventuris in Terra». Postea sub specie precis se contrahit adiungens: «Attamen misericordiae infinitae bonitatique Dei fidimus, Christi Domini, Qui in sidero illo mortuus est amore in Fratres et in Dominam Matrem Suam Quae apud Eius Cor et Patris Caelestis multum potest».

Quamquam ad finem verba non adduxisset, lux imminuit; vix dispexi Raphael leviter sedere.

Visu terribilis scaena quidem monstratur, quam iterum dicere nolimus.

Dixit virilis vox: «Sol in tenebris mutabitur, luna in sanguine, antequam dies Domini magnus ac terribilis eveniet».

Postea sursit mulieris vox quidem et verba ista spei pronuntiavit: «Qui Nominem Dei evocabit, servabitur, quia Monte Sion et Hierosolyma reliqui servati sunt, ut Dominus dixit, in tutum recipientur a Deo vocati!»

Multiplices et virorum et mulierum puerorumque vidimus a terra sublatos esse, in navibus sideralibus sumptos esse, quae congregabant in Terrae eversae caelis.

Mihi videbatur servatos insignes fuisse ut cognoscerentur, quia luce ac lucore aequabant naves siderales.

Reddit luce, Raphael se sustulit iterum.

«Libri Divini -inquit- Deum vocant Exercitum Dominum. Cum Jesus natus est, Deo Viventi Filius, in Bethleem antro (signum est infinitae humilitatis Magni Fratris), Domini Exercitus, pro pace in Terra Suam Gloriam canebat.

Nunc autem ad pugnam finalem contra malum profecturi sumus, contra dolorem quoque, qui ab antiquis filios et eorum Patrem excruciat.

Cito tubam victoriae Amoris Universalis, Iustitiae Bonique sonabimus.

Sol unquam visus in Terra merget, nec praesente Eden quidem visus est.

Reliqua praedicta sunt: omnia adventum celebrabunt cum Dominum iure regnante, cum Bonus et Iustus et Veridicus sit, ut scribitur».

Consistit Raphael, paucò post tempore, sermonem persequitur: «Erigemus fratrum qui semper bonitatem iustitiamque quaesiverunt, postea eorum paenitentes, denique qui coram Patre Deo genibus nitatur in extremis.

Salus omnibus erit, nisi forte, suo arbitrio, aliqui usque ad damnationem sui animi hosannam dicat.

Qui aures habeat, audiat!».

Tacet. Vox sua imminuit.

«Hortamur -inquit- ut omnes fratres erigant se in bonitate preceque ad Patrem Creatorem , sed etiam ad nos quia intercessores.

Omnis anhelitus sui semper, ut fieri solet, expletur.

Nobis est potestas vestrum consilium audiendi et animum egenum. Sed infinito plus potest Pater Deus.

Orate supplicateque, boni ac Terrae simplices, ut animus mortiferus fraticidaque qui est inter vos, demittatur.

Nulla vestrae precis syllaba amittetur, nec anhelitus vestri animi quidem, pro iusta ratione.

Orate supplicateque! Bono animo estis et umile!

Noli frangimini in animo peccatis humanis! semper remissio ac misericordia sunt.

Omne peccatum vestrum, si umiles et paenitentes, gignet amorem et teneritatem.